
   1

５０２１０１５７ スポーツ振興課

東部体育館屋根雨漏り修繕工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱ニーズ

(502006)

辞退

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

令和 　２年 　８月 １９日

　　　　　　　　　　　　　　０

令和　２年　８月２１日

令和　３年　１月２９日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　８月 　３日 閲覧月日
令和 　２年 　７月 　７日から

令和 　２年 　７月 ２２日まで

5823
テキスト ボックス
不 成 立

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

５０２１０１５８ 学校教育課

福島市立小中学校電源キャビネット整備工事（その１）

工事Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
髙電・福南特定建設工事共同企業体　代表者　㈱髙
電 (502272)

落札
    105,000,000

 2
広栄電設㈱

(500561)     106,400,000

 3
須南・六洋特定建設工事共同企業体　代表者　㈱須
南電設 (502271)     112,300,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市松川町字中町７番地

髙電・福南特定建設工事共同企業体　代表者　㈱髙電

代表取締役　　高橋　輝男 567-2268

令和 　２年 　８月 ２１日令和 　２年 　８月 １９日

　　　　１１５，５００，０００　　　　１１７，４８０，０００

令和　２年　８月２１日

令和　３年　１月２９日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　８月 　３日 閲覧月日
令和 　２年 　７月 　７日から

令和 　２年 　７月 ２２日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

５０２１０１５９ 学校教育課

福島市立小中学校電源キャビネット整備工事（その２）

工事Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
髙電・福南特定建設工事共同企業体　代表者　㈱髙
電 (502272)     142,000,000

 2
広栄電設㈱

(500561)

落札
    124,000,000

 3
須南・六洋特定建設工事共同企業体　代表者　㈱須
南電設 (502271)     138,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市丸子字東前４番地の１

広栄電設㈱

代表取締役　　加藤　裕司 553-7121

令和 　２年 　８月 ２１日令和 　２年 　８月 １９日

　　　　１３６，４００，０００　　　　１３６，８４０，０００

令和　２年　８月２１日

令和　３年　１月２９日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　８月 　３日 閲覧月日
令和 　２年 　７月 　７日から

令和 　２年 　７月 ２２日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   4

５０２１０１６０ 学校教育課

福島市立小中学校電源キャビネット整備工事（その３）

工事Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
髙電・福南特定建設工事共同企業体　代表者　㈱髙
電 (502272)     131,400,000

 2
広栄電設㈱

(500561)

辞退

 3
須南・六洋特定建設工事共同企業体　代表者　㈱須
南電設 (502271)

落札
    100,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市方木田字辻９番地の１

須南・六洋特定建設工事共同企業体　代表者　㈱須南電設

代表取締役　　斎藤　幸一 546-3541

令和 　２年 　８月 ２１日令和 　２年 　８月 １９日

　　　　１１０，０００，０００　　　　１１０，４４０，０００

令和　２年　８月２１日

令和　３年　１月２９日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　８月 　３日 閲覧月日
令和 　２年 　７月 　７日から

令和 　２年 　７月 ２２日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   5

５０２１０１６１ 総務管理課

令和２年度　杉妻地区仮々置場原状回復工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
八島建設工業㈱

(501289)      48,570,000

 2
信夫工業㈱

(501575)      49,600,000

 3
和合建設工業㈱

(500083)      49,900,000

 4
大宝建設㈱

(500041)      51,250,000

 5
ノオコー建設㈱

(500061)

落札
     48,500,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市小倉寺字中ノ内２０番の６

ノオコー建設㈱

代表取締役　　斎藤　智章 521-2255

令和 　２年 　８月 ２１日令和 　２年 　８月 １９日

　　　　　５３，３５０，０００　　　　　６０，７０２，４００

令和　２年　８月２１日

令和　３年　３月１２日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　８月 　３日 閲覧月日
令和 　２年 　７月 　７日から

令和 　２年 　７月 ２２日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日


